
 

横浜営業所 店舗移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。                             

さて、この度弊社の横浜営業所が下記の通り移転することとなりました。 

これまでの店舗は最寄りの横浜駅から距離があり、手狭な為、皆様にご不便をおかけして 

おりました。 

新店舗は横浜駅徒歩 1分（地下鉄 9番出口直結）、周辺で一番大きな交差点の角地に位置し、 

大変目立つ立地にございます。またフロアも広く、ご来訪頂く皆様に十分にゆったりとした 

スペースをご提供出来るようになります。 

得意とする法人仲介に加え、駅から近い店舗に移転する事により集客力を高め、一般の 

お客様のご紹介が増え、お預かりしております物件の入居率向上に繋がるものと考え 

ております。 

これからも、より迅速かつ行き届いたサービスができるよう、精一杯努力して参ります。 

今後とも、従前以上のご用命、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

           

                                代表取締役 赤間 健一郎 

                      横浜営業所 所長 山崎 新一  

                       記 

 

移転先住所  〒２２０－０００４ 

          神奈川県横浜市西区北幸 1－7－6日土地横浜西口第一ビル５F 

（横浜駅 徒歩 1分） 

連 絡 先   ＴＥＬ ０４５（３１２）６１６１ ＦＡＸ ０４５（３１２）６１７０ 

         ※電話・FAX等の番号は従来通り変更ございません。 

 

営業開始日  平成２８年１１月２５日（金曜日） 

 

           

タイセイ・ハウジー 

横浜営業所（５F） 

 

 


